Cumura Municipal de BqruerI
Parlamento 26 de mar^o iSO 9001 | SA 8000 | iSO 14001

cAmara municipal de barueri

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N" 015/2019

A Pregoeira e equipe de apoio, designada pela Portaria n° 167/2019, torna público a

suspensão do processo licitatório em epígrafe, cujo objeto consiste na contratação

de pessoa jurídica apta à prestação de serviços na implementação e continuidade

do Programa de Desenvolvimento Organizacional e Sociocultural: Orientação

Psicológica Individual e Social, Orientação Psicológica em Grupo, Entrevistas de

Desligamento e Palestras, conforme condições, quantidades e especificações

constantes no Anexo I - Termo de Referência, bem como, que a sessão pública

designada para o dia 19/08/2019 à 09h00min. está cancelada, em razão da

necessidade de apreciar pedidos de esclarecimentos e impugnações ao edital, e caso

necessário, adequação do respectivo Termo de Referência e instrumento convocatório.

O Edital será republicado com uma nova data para abertura do certame, através dos

mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Barueri 16/08/2019.

CojlOIllí
FLÁVIA CAVALEIRO R^RIGUES - Prègòeira.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comerciol de Barueri - Centro - Barueri - SP | CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 j www.borueri.sp.leg.br | contato@camarabarueri.sp.gov.br